2

[image: image1.jpg]

СЛОБОДСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

18.12.2019

                    № 58/422
г. Слободской Кировской области

О внесении изменений в решение Слободской

городской Думы от 28.11.2018 № 42/287

На основании Устава города и в соответствии с Положением о бюджетном процессе в городе Слободском, утвержденным решением Слободской городской Думы от 18.12.2013 № 46/342, (с последующими изменениями)

СЛОБОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА Р Е Ш И Л А:

1. Внести в решение Слободской городской Думы от 28.11.2018 № 42/287 «О бюджете города на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» (далее – Решение) следующие изменения:

1.1. Пункт 1 статьи 1 Решения изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета города на 2019 год:

1) общий объем доходов бюджета города в сумме  839 118,9 тыс. рублей;

2) общий объем расходов бюджета города в сумме 865 813,2 тыс. рублей;

3) дефицит бюджета города в сумме 26 694,3 тыс. рублей».

1.2. Утвердить в новой редакции приложение № 5 Решения.

1.3. Утвердить в новой редакции приложение № 7 Решения.

1.4. Утвердить в новой редакции приложение № 9 Решения.

1.5. Утвердить в новой редакции приложение № 11 Решения.

1.6. Утвердить в новой редакции приложение № 13 Решения.

1.7. Утвердить в новой редакции приложение № 14 Решения.
1.8. В подпункте 1 пункта 1 статьи 6 цифру «13 706,7» заменить на «12 114,2».
1.9. В пункте 1 статьи 7 Решения цифру «165,0» заменить на «65,0».
1.10. В пункте 1 статьи 8 Решения цифру «131 145,3» заменить на «131 116,4».
1.11. В подпункте 1 пункта 3 статьи 11 Решения  цифру «11 355,0» заменить на «11 255,2».
1.12. Утвердить в новой редакции приложение № 15 Решения.
1.13. Утвердить в новой редакции приложение № 17 Решения.
1.14. Утвердить в новой редакции приложение № 18 Решения.

2. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию Слободской городской Думы по бюджету, финансам, тарифам, налогам и сборам, муниципальной собственности /Балак А.О./.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава города Слободского

И.В. Желвакова
Заместитель председателя
Слободской городской Думы

М.И. Лучихин